2020 年 8 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田 康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森 隆治

(電話番号 052－859－0034)

支店開設（新設・移転等）に関するお知らせ

7 月 13 日に公表いたしました「支店開設（新設・移転等）に関するお知らせ」につきまして、各店舗の

詳細が確定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。なお、稲沢支店については、稲沢営業所と名

称を変更することとしたほか、その所在地に誤りがございましたので、訂正の上、お知らせいたします。

記

１．各店舗の概要（変更・訂正箇所は下線）

(1) 市川支店（新設）

所 在 地  千葉県市川市八幡二丁目 4－7

営業開始日  2020 年 9 月 4 日

連 絡 先  （TEL）047-332-1355 （FAX）047-332-1356

(2) 稲沢営業所（移転）

所 在 地  愛知県稲沢市大塚南四丁目 3番地

営業開始日  2020 年 9 月 4 日

連 絡 先  （TEL）0587-24-8340 （FAX）0587-24-8348

(3) 吹田支店（移転）

所 在 地  大阪府吹田市内本町一丁目 23 番 16

営業開始日  2020 年 9 月 4 日

連 絡 先  （TEL）06-6170-6026 （FAX）06-6382-7328

以 上